
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : GÜNEŞLİ - 20°C

Yarışma Yeri : CUMHURİYET MEYDANI

SAMSUN YARI MARATONU & YARI MARATON LİGİ

21 K

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 
SAMSUN ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

SAMSUN YARI MARATONU & YARI MARATON LİGİ

SAMSUN  

ERKEKLER

SAMSUN  

19 Mayıs 2024 0:00

23

5



21 K

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

Geliş 

Puanı

1 22 HÜSEYİN CAN TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ SPOR GÜCÜ T 27.01.1999 1:05.55 1

2 132 AHMET ALKANOĞLU MARDİN MARGENÇ SPOR KULUBÜ T 29.07.1999 1:06.25 2

3 134 ÖMER ALKANOĞLU MARDİN MARGENÇ SPOR KULUBÜ T 26.08.1991 1:07.25 3

4 125 BAHATTİN ÜNEY EGO SPOR KULUBÜ T 10.12.1996 1:07.30 4

5 29 ÜZEYİR SÖYLEMEZ TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ SPOR GÜCÜ T 08.06.1988 1:07.54 5

6 21 SEBİH BAHAR TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ SPOR GÜCÜ T 11.01.2000 1:08.28 6

7 135 SELİM SEVEN MARDİN MARGENÇ SPOR KULUBÜ T 20.05.1999 1:08.47 7

8 148 ÜMRAN BULUT EGO SPOR KULUBÜ T 22.03.2004 1:11.54 8

9 23 ANIL KOCA TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ SPOR GÜCÜ T 30.01.1993 1:12.10 9

10 28 ŞEMSETTİN KAYA İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULUBÜ T 01.06.1985 1:13.00 10

11 147 RECEP BERK ŞENYURT TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ SPOR GÜCÜ T 15.06.2000 1:13.31 11

12 161 HASAN TURĞUT TRABZONSPOR KULÜBÜ T 01.08.1992 1:16.12 12

13 162 DELİL KIRMIZI TRABZONSPOR KULÜBÜ T 01.01.2006 1:16.12 13

14 124 MEHMET KÖRPE EGO SPOR KULUBÜ T 31.03.2000 1:17.15 14

15 160 HASAN DENİZ KALAYCI TRABZONSPOR KULÜBÜ T 24.12.1985 1:17.43 15

16 31 HAKAN TAZEGÜL TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ SPOR GÜCÜ T 14.10.1980 1:18.30 16

17 159 ERCAN KİTAPÇIOĞLU İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULUBÜ T 7.07.1979 1:19.09 17

18 163 MURAT KAYA TRABZONSPOR KULÜBÜ T 11.05.1974 1:21.21 18

19 158 SERKAN BOĞAHAN İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULUBÜ T 15.08.1980 1:22.14 19

20 60 İSMAİL DEMİREL İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULUBÜ T 15.04.1987 1:42.24 20

21 104 BÜNYAMİN ŞENEL İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULUBÜ T 11.02.1976 1:48.47 21

- 133 MEHMET ALİ KERELTİ MARDİN MARGENÇ SPOR KULUBÜ T 01.05.2000 DNF -

- 164 KIYASETTİN YALÇIN TRABZONSPOR KULÜBÜ T 10.06.1977 DNS -

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SAMSUN ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

SAMSUN YARI MARATONU & YARI MARATON LİGİ

SAMSUN  

ERKEKLER 19 Mayıs 2024 0:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı

Takı

m

Ferdi

Derece
Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1. Kademe 

Takım 

Puanı

Toplam 

Takım 

Puanı

21 SEBİH BAHAR T 1:08.28 6

22 HÜSEYİN CAN T 1:05.55 1

1 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ SPOR GÜCÜ 23 ANIL KOCA T 1:12.10 9 3:21.37 3:14.50 6:36.27

29 ÜZEYİR SÖYLEMEZ T 1:07.54 5

31 HAKAN TAZEGÜL T 1:18.30 16

147 RECEP BERK ŞENYURT T 1:13.31 11

132 AHMET ALKANOĞLU T 1:06.25 2

133 MEHMET ALİ KERELTİ T DNF -

2 MARDİN MARGENÇ SPOR KULUBÜ 134 ÖMER ALKANOĞLU T 1:07.25 3 3:22.37 3:17.07 6:39.44

135 SELİM SEVEN T 1:08.47 7

0 -

0 -

124 MEHMET KÖRPE T 1:17.15 14

125 BAHATTİN ÜNEY T 1:07.30 4

3 EGO SPOR KULUBÜ 148 ÜMRAN BULUT T 1:11.54 8 3:36.39 3:20.41 6:57.20

0 -

0 -

0 -

160 HASAN DENİZ KALAYCI T 1:17.43 15

163 MURAT KAYA T 1:21.21 18

4 TRABZONSPOR KULÜBÜ 162 DELİL KIRMIZI T 1:16.12 13 3:50.07 3:42.35 7:32.42

161 HASAN TURĞUT T 1:16.12 12

164 KIYASETTİN YALÇIN T DNS -

0 -

28 ŞEMSETTİN KAYA T 1:13.00 10

60 İSMAİL DEMİREL T 1:42.24 20

5 İSTANBUL ATLETİZM SPOR KULUBÜ 158 SERKAN BOĞAHAN T 1:22.14 19 3:54.23 3:39.06 7:33.29

159 ERCAN KİTAPÇIOĞLU T 1:19.09 17

104 BÜNYAMİN ŞENEL T 1:48.47 21

0 -

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SAMSUN ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

SAMSUN YARI MARATONU & YARI MARATON LİGİ

SAMSUN  

ERKEKLER 21 K 19 Mayıs 2024 0:00


